



PROTOKOLL

Idrettsstyrets møte nr. 16, 28. juli 2024 (2023 - 2025)/ Teams

Deltok:

Zaineb Al-Samarai, Sondre Sande Gullord, Erik M. Unaas, Ole R. Jørstad, Astrid Strandbu, Elisabeth Faret, Mia Larsen Sveberg, Sara Stokken Rott, Åsmund Sæbøe, Kristin Kloster og Astrid Uhrenholdt Jacobsen.

Meldt fravær: Arne Bård Dalhaug, Marco Elsafadi, Sebastian Henriksen og Magnus Nedregotten.

Fra administrasjonen: Nils Einar Aas, Finn Aagaard, Magnus Sverdrup (referent).

Presidenten åpnet idrettsstyremøte nr. 16 (2023-2025), 28. juli 2024, kl. 16.00.

Møtet var vedtaksført.

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling.

Sak 140: Godkjenne innkalling og sakliste

Vedtak:

- 1. Innkallingen ble godkjent.*
- 2. Saklisten ble godkjent.*

Sak 141: Intensjonsavtale mellom Korean Sport & Olympic Committee og NIF
Generalsekretæren innledet til saken.

Leder av NIFs styresekretariat, Magnus Sverdrup, orienterte videre.

Bakgrunnen for denne saken er at NIF i november 2023 var vertskap for et administrativt besøk fra en delegasjon fra Korean Sport & Olympic Committee (Det koreanske idrettsforbund og olympiske komité), som kom til Norge for å lære mer om den norske idrettsmodellen.

Som et resultat av dette besøket, ble det fra sørkoreansk hold tatt kontakt med NIF på forsommeren i år med forespørsel om å se på muligheten for å inngå en intensjonsavtale om et nærmere samarbeid mellom de to lands idrettsorganisasjoner.

I samtalene med de Sør-koreanske representantene fremkommer at de særlig ønsker å lære mer om norsk vinteridrett.

Forslaget til intensjonsavtale skal «[...] *intend to initiate cooperation*», og skal ansees som et rammeverk for et mulig nærmere definert samarbeid. Det understrekes at "*The final plans shall be based on available resources and funding opportunities.*"

I NIFs internasjonale strategi understrekes det at norsk idrett skal øke sin internasjonale innflytelse, blant annet gjennom å «*Samarbeide og skape allianser med idrettsorganisasjoner fra andre land som i praksis prioriterer internasjonalt arbeid for idrettens verdier, menneskerettigheter og bærekraft.*»

Idrettsstyret ønsket å få ytterligere belyst saken før endelig vedtak blir fattet, og ba derfor om at generalsekretæren tilrettelegger for et nytt styremøte 30. juli 2024.

Vedtak:

Idrettsstyret ba generalsekretæren tilrettelegge for en ny styrebehandling av saken den 30. juli 2024.

Sak 142: Orienteringssak

a) OL/PL 2024

NIFs kommunikasjonssjef, Finn Aagaard, orienterte idrettsstyret om regelverket knyttet til anvendelse av bilder og video på sosiale medier under OL og PL.

Neste ordinære styremøte er 30. juli 2024.
